5
3

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Алексеевка

15 сентября 2023 года

№8
Об утверждении состава постоянных комиссий земского собрания Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 23 Устава Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:
1.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития и бюджету в составе:

1. Калмыкова Светлана Николаевна;

2. Шевцов Сергей Владимирович;

3. Болгов Евгений Викторович;

4. Маслов Игорь Владимирвич.

2.Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в составе:

1. Солдатова Оксана Васильевна;

2. Максименко Владимир Игоревич;
3. Мирошников Валерий Михайлович;
4. Кошарский Сергей Сергеевич.

3.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:

1. Федяева Яна Николаевна;

2. Акбарова Алина Юрьевна;

3. Ковалёва Эльвира Николаевна;

4. Проскуров Алексей Анатольевич.

4. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава   Алексеевского

сельского поселения

В.М. Мирошников
Приложение

к решению земского собрания

Алексеевского сельского поселения

от 15 сентября 2023 года №8
Состав постоянных комиссий земского собрания
Алексеевского сельского поселения муниципального района

 «Корочанский район» Белгородской области

	№

п/п
	Наименование комиссии
	Должность, занимаемая

в комиссии
	ФИО
	Место работы, занимаемая должность

	1.
	 Комиссия по вопросам социально-экономического развития и бюджету
	Председатель комиссии

	Калмыкова Светлана Николаевна
	МОУ ДО «Межшкольный учебный центр», директор

	Заместитель председателя комиссии

	Шевцов Сергей Владимирович
	ООО «Возрождение», директор

	Член комиссии

	Болгов Евгений Викторович
	ООО «Молочная ферма «Рассвет», генеральный директор

	Член комиссии

	Маслов Игорь Владимирович
	ООО «АгроАльянс-Логистик», генеральный директор

	2.
	Комиссия по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности
	Председатель комиссии

	Солдатова Оксана Васильевна
	МКУ «РЦ управления образования администрации Корочанского района», начальник проектного отдела

	Заместитель председателя комиссии

	Максименко Владимир Игоревич
	ИП «Максименко В.И.», индивидуальный предприниматель

	Член комиссии

	Мирошников Валерий Михайлович
	ООО «Охотничий комплекс «Белоречье», начальник ремонтно-механической мастерской

	Член комиссии

	Кошарский Сергей Сергеевич
	ООО «Агрохолдинг Ивнянский», механик

	3.
	Комиссия по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи
	Председатель комиссии

	Федяева Яна Николаевна
	МБДОУ «Детский сад №4», заведующий

	Заместитель председателя комиссии

	Акбарова Алина Юрьевна
	МБОУ «Алексеевкая СОШ», советник директора

	Член комиссии

	Ковалёва Эльвира Николаевна
	МБОУ «Алексеевская СОШ», заместитель директора

	Член комиссии

	Проскуров Алексей Анатольевич
	ООО «Агрохолдинг Ивнянский», тракторист-машинист